
Prisliste Del B  
oppdatert 17.08.2022 

Bluestep Bank AB (publ), Filial Oslo Telefon: 21 30 52 00 Org.nr.: 995268841 
Adresse: Postboks 641, 0106 Oslo Faks: 21 30 52 11 Hjemmeside: www.bluestep.no 
Besøk oss: Skipppergata 31 E-post: info@bluestep.no

Bluestep Bank AB (publ), Filial Oslo har, siden lansering av spareprodukter i 2010, tilbudt 

konkurransedyktige renter uten avgifter eller kostnader 

Sparekonto med flytende rente Rente* Antall uttak per år 

SparekontoPluss 0,80% Ubegrenset 

SparekontoFlex 1,78%** Ubegrenset 

Avgift uttak 0 NOK 

Avgift internettjeneste 0 NOK 

*Årlig godskrivelse av renter. Effektiv rente er lik nominell rente
**Ved saldo under 50 000 kr er renten 0,80%

Sparekonto med Sparevalg Rente årlig* Maksimalt sparebeløp 

SparekontoPluss 1 år 2,50% 2 000 000 NOK

SparekontoPluss 2 år 2,55% 2 000 000 NOK

SparekontoPluss 3 år 2,60% 2 000 000 NOK

SparekontoPluss 4 år** 2,31% 2 000 000 NOK

SparekontoPluss 5 år 2,65% 2 000 000 NOK

SparekontoPluss 7 år** 2,55% 2 000 000 NOK

Avgift uttak 0 NOK 

Avgift internettjeneste 0 NOK 

*Alle renter er oppgitt som nominelle renter. Ved årlig kapitalisering er den nominelle renten lik
den effektive renten. For øvrig informasjon vedrørende effektiv rente se Vanlige spørsmål og
svar.
** Obs: Det tilbys ikke lenger fastrentekontoer med varighet på 4 eller 7 år som åpnes etter
17.09.2018.
For samtlige av de overnevnte spareproduktene følger Bluestep Bank AB (publ), Filial Oslo
gjeldende lover og bestemmelser i forbindelse med innrapportering av innskudd og renter og
andre myndighetsdirektiv.




